
 
 

UCHWAŁA NR LII/480/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania 
i poboru, terminu płatności i wysokości stawek tej opłaty oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.  
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, ze zm. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2105; Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 2180, 2651, 2707; Dz. U. z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 
556, 614) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/191/17 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek tej 
opłaty oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż podczas imprez masowych 
organizowanych na terenie miasta Kwidzyna: 

1) na terenach przy ul. Miłosnej zaznaczonych na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały 

a) stoisko handlowe z art. spożywczo-przemysłowymi - 5,00 zł 

b) stoisko gastronomiczne - 5,00 zł 

c) stoisko z piwem - 5,00 zł 

2) na stadionie miejskim: 

a) stoisko gastronomiczne na płycie boiska - 400,00 zł 

b) stoisko gastronomiczne w miejscu innym niż wymienione w lit. a) - 200,00 zł 

c) stoisko z piwem - 200,00 zł 

d) stoisko handlowe z art. spożywczo-przemysłowymi - 150,00 zł.”. 

3) inne miejsca: 

a) stoisko handlowe z art. spożywczo-przemysłowymi - 80,00 zł 

b) stoisko gastronomiczne - 150,00 zł 

c) stoisko z piwem – 100,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2345



2. w § 2 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

1) stoisko gastronomiczne - oznacza wszystkie stoiska wytwarzające, przetwarzające i sporządzające produkty 
spożywcze, 

2) stoisko handlowe z art. spożywczo-przemysłowymi oznacza wszystkie stoiska na których dokonywana jest 
sprzedaż gotowych produktów przemysłowych i/lub spożywczych. 

3. w § 2 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W przypadku łączenia funkcji stoisk wymienionych w § 2 opłata targowa za dane stoisko podlega 
zsumowaniu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2345


	Uchwała

		2023-05-17T13:33:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




